ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
ТБИЛИССКАЯ ЦЕНТРАЛЬНАЯ РАЙОННАЯ БОЛЬНИЦА

П Р И К А З
«09» января 2023 года                                                                             № 4

Об утверждении графика выезда в структурные подразделения ГБУЗ «Тбилисская ЦРБ» членов мобильной медицинской бригады и врачей районных специалистов в первом квартале 2023 года
   С целью улучшения организации и доступности медицинской помощи населению муниципального образования Тбилисский район, повышения качества лечебно- профилактической  и организационно- методической работы на врачебных участках, активизации работы по раннему выявлению новообразований  и в соответствии с выполнением требований приказов от 09 января 2023 года № 2 « О назначении районных врачей специалистов» и № 3 «Об утверждении состава мобильной бригады», п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить на первый квартал 2023 года график выездов мобильной медицинской бригады и районных врачей специалистов в структурные подразделения ГБУЗ «Тбилисская ЦРБ» (прилагается).

2. Заведующим участковыми больницами, врачебными амбулаториями и фельдшерско-акушерскими пунктами согласовывать накануне выезда с врачами, принимающими участие в консультативном выездном приеме списки приглашаемых пациентов.

3. Врачам специалистам оформлять результаты консультативного приема соответствующими записями в первичной медицинской документации с подачей талонов амбулаторного пациента.

4. Фельдшеру отделения профилактики готовить на каждый случай выезда мобильной медицинской бригады и врачей специалистов раздаточный материал санитарно-просветительной направленности.
5. Заведующему гаражом Яровому Д.М. обеспечить предоставление санитарного транспорта на каждый случай выезда мобильной бригады и врачей районных специалистов.

6. Старшей медицинской сестре поликлиники Гарбузовой Н.В. своевременно проинформировать регистратуру поликлиники и отдел АСУ для внесения соответствующих изменений в графики приема врачей, задействованных в выездах в структурные подразделения согласно утвержденного графика.
7. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя главного врача по МОНР Сосновского Ю.Г.

Главный врач

ГБУЗ «Тбилисская ЦРБ» МЗ КК                                                  В.А.Головко
                                                                                                               Приложение к приказу

ГБУЗ «Тбилисская ЦРБ»

                                                                                                                от 09 января 2023г. № 4
График выездов

 мобильной медицинской бригады и врачей районных специалистов

на первый квартал 2023 года
	№

п/п
	Наименование структурного подразделения
	Дата выезда
	Состав мобильной медицинской бригады

	1
	Амбулатория х Северин
	20.01.2023
	1. врач хирург

2. врач акушер-гинеколог

3. врач офтальмолог

4. врач УЗИ

5. врач невролог

	2
	Амбулатория

п. Октябрьский
	03.02.2023
	1. врач хирург

2. врач акушер-гинеколог

3. врач оториноларинголог

4. врач УЗИ
5. врач психиатр-нарколог

	3
	ФАП х. Северо-Кубанский
	17.02.2023
	1. врач хирург

2. врач акушер-гинеколог

3. врач офтальмолог

4. врач УЗИ

5. врач невролог

	4
	Участковая больница

ст-ца Ловлинская
	10.03.2023
	1. врач хирург

2. врач акушер-гинеколог

3. врач оториноларинголог

4. врач УЗИ

5. врач психиатр-нарколог

	5
	Участковая больница

ст. Геймановская
	24.03.2023
	1. врач хирург

2. врач акушер-гинеколог

3. врач офтальмолог

4. врач УЗИ

5. врач невролог

Заместитель главного врача по МОНР                             Сосновский Ю.Г.